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AEBO  01 22. Dezember 2023

0 Di,Do
Tel Priv 061 481 82 34 Paul Lenherr Aebo  Luftschutzräume
Tel Ges 061 365 24 99 c/o  Aegerter + Bosshardt Turn- & Schwimmhalle
Fax / Natel --- Lautengartenstrasse 6 Rittergasse 5

CH-4052  Basel CH-4051  Basel
e mail p.lenherr@aebo.ch ---

BASLER  05
Basler Versicherungen Di,Mi,Do,Fr

Tel Priv --- z. Hd. Romana Gelabale Basler Versicherungen
Tel Ges 058 285 75 34 0 Feldstrasse 110
Fax / Natel --- Postfach 0

CH-4002  Basel 4123  Allschwil
e mail romana.gelabale@baloise.com ---

NOVARTIS  09
0 St Johan

Tel Priv 079 770 15 33 Novartis (NIBR) Novartis Campus        WSJ-391  
Tel Ges --- z.Hd. Hans-Jörg Martus 061 601 18 10
Fax / Natel --- WSJ-352.7.073.01 0

Fabrikstrasse 28 0
e mail hansjoerg.martus@novartis.com 0

---
BVB 12

0 Mo, Di, Mi, Do, Fr
Tel Priv 079 321 48 56 Herrn Muba / BVB
Tel Ges --- Lorenzo Falzone Tischtennislokal
Fax / Natel --- Baslerstrasse 38 Clarahofweg

CH-4106 Therwil CH-4058  Basel
e mail falzone@fastmail.com ---

---
NOVA-STEIN  18

0 Mo,Di,Mi,Do,Fr
Tel Priv 078 314 62 25 Herrn Novartis Stein
Tel Ges --- Brix Bernhard Sportclubhaus Novartis
Fax / Natel --- Mattweg 6 Bustelbach

D-79576  Weil am Rhein CH-4332  Stein
e mail brix.bernhard@gmail.com 062 873 47 07

brix.bernhard@gmail.com
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GROSSPETER  23
TTC Grosspeter AG Do

Tel Priv 079 441 83 68 Herrn TTC Grosspeter AG
Tel Ges --- Francesco Pinto Gymnasium Bäumlihof
Fax / Natel --- Frostweg 15 Zu den drei Linden 80

CH-4124  Schönenbuch CH-4058  Basel
e mail francesco.pinto@sunrise.ch ---

---
IWB  27

0 Mo, Di, Do
Tel Priv 076 443 87 87 Sportclub IWB IWB
Tel Ges --- Philippe Imber 0
Fax / Natel --- Margarethenstrasse 40 Höhenweg 35  2.UG

CH-4002 Basel 4002  Basel
e mail philippe.imber@bluewin.ch 061 275 56 59

JUSPO  29
0 Mo, Do, Fr

Tel Priv 0049 173 340 61 03 Juspo Post Basel St. Jakobs Halle
Tel Ges --- Uwe Schultz St. Jakobs -Strasse 310Halle
Fax / Natel --- Hermann Burte Strasse 2 0

D-79400 Kandern CH-4052  Basel
e mail uwe.schultz@zoll-fit.de ---

KANT.VERW.  30
TTC Kantonale Verwaltung Mo, Do

Tel Priv 061 411 49 43 Sergio Viva Kant.Verwaltung
Tel Ges --- Schulstrasse 5 Hirzbrunnen-Bäumlihofgymnasium
Fax / Natel --- 0 zu den drei Linden 80

CH-4142  Münchenstein CH-4058  Basel
e mail sergioviva@hotmail.com --

sayer@web.de

SCUB  31
0 Di, Mi, Fr

Tel Priv 061 411 26 19 Herrn 0
Tel Ges --- Bruno Sägesser 0
Fax / Natel 077 442 62 02 Bruckfeldstrasse 3 Eingang Schanzenstrasse 9

CH-4142  Münchenstein CH-4056  Basel
e mail bruno.saeg@gmail.com ---
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NOVOPLAST  35
0 Do

Tel Priv 061 851 35 23 Herrn Feldschlösschen
Tel Ges --- Hans Rotzler Getränke AG
Fax / Natel --- Schallengasse 30 Tischtennis-Lokal

CH-4313  Möhlin CH-4310  Rheinfelden
e mail h.rotzler@sunrise.ch ---

h.rotzler@sunrise.ch
OBRIST  36

0 Mo
Tel Priv 061 711 79 58 0 Obrist
Tel Ges 079 573 40 90 Ernst Beutler Schulhaus Fiechten / Turnhalle 1
Fax / Natel --- in den Gartenhöfen 3 Fiechtenweg 71

CH-4153  Reinach CH-4153  Reinach
e mail e.beutler@breitband.ch; h.kaltschmied@breitband.ch--

0
ROCHE  41

0 Mo,Di,Mi,Do,Fr (Do ab 19h)
Tel Priv 061 721 22 06 Dieter Widor Roche
Tel Ges --- Kernerstrasse 11 Sportplatz Birsfelden
Fax / Natel 079 426 11 28 0 Friedhofstrasse 30

CH-4107  Ettingen CH-4127  Birsfelden
e mail dieter.widor@bluewin.ch 061 311 19 92

0
DSM SISSELN  42

0 Mo,Di,Mi,Do,Fr
Tel Priv 00497753 2877 DSM Sisseln DSM Sisseln
Tel Ges 062 866 34 11 z.Hd. Schoenle Dirk Fricktalerhof
Fax / Natel --- Bau 351 Kantine DSM Sisseln

CH-4334  Sisseln CH-4334  Sisseln
e mail dschoenle@web.de 062 866 22 96

0
RCB  43

Rollstuhl-Club Di 
Tel Priv 079 779 38 50 beider Basel REHAB Basel
Tel Ges --- z.Hd. Martin Altermatt Im Burgfelderhof 4
Fax / Natel --- Weyermattweg 9 Aula

CH-4222 Zwingen CH-4055 Basel
e mail maltermatt@bluewin.ch ---

---
SWISSPORT  52

0 Mo, Di, Mi, Fr
Tel Priv 079 476 75 89 TTC Swissport Schulhaus Scheuerrain (Hintereingang)
Tel Ges --- Paul Schaffter Wartenbergstrasse/ CH-4127 Birsfelden
Fax / Natel --- Altenmattweg 11 Gymnasium Bäumlihof Zu den drei Linden 80

CH-4144 Arlesheim CH-4058  Basel
e mail pschaffter@bluewin.ch --

pschaffter@bluewin.ch
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LIVEC  67
Basler Kantonalbank Mo,Di,Mi,Do,Fr

Tel Priv 079 662 10 20 z.Hd. Petra Kaufmann SC Livec
Tel Ges 061 266 3093 VK52 0
Fax / Natel --- Postfach Turnhalle Erlimatt 2

CH-4002 Basel CH-4002 Pratteln
e mail 0 ---

---
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